АДМИНИСТРАЦИЯ ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	30.08.2019
	с. Тасеево
	№ 453

О внесении изменений в постановление администрации Тасеевского района от 06.04.2010  № 137 «О создании районной межведомственной комиссии по профилактике наркомании в Тасеевском районе»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.28, 46, 48 Устава Тасеевского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Тасеевского района от 06.04.2010  № 137 «О создании районной межведомственной комиссии по профилактике наркомании в Тасеевском районе»:
приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Исполняющий обязанности

Главы Тасеевского района                                                      И.И. Северенчук
Приложение № 1
к постановлению администрации Тасеевского района
от 30.08.2019  № 453
Состав
районной межведомственной комиссии по профилактике наркомании в Тасеевском районе
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Никаноров Олег Анатольевич
	Глава Тасеевского района, председатель комиссии;

	2
	Войтюк Алексей Александрович
	заместитель Главы администрации Тасеевского района, заместитель председателя комиссии;

	3
	Краснощёков Александр Владимирович
	начальник ОП МО МВД России «Дзержинский», заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	4
	Карпачева Ольга Ивановна
	ведущий специалист по молодежной политике отдела культуры, спорта, молодежной политике, туризма, связей со СМИ и общественными организациями администрации Тасеевского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	5
	Кулёва Татьяна Михайловна
	начальник отдела образования администрации Тасеевского района;

	6
	Голенкова Юлия Владимировна
	старший инспектор Дзержинского межмуниципального филиала (дислокация с. Тасеево) ФКУ УИИ (по согласованию);

	7
	Спиряев Алексей Александрович
	старший оперуполномоченный ОП МО МВД России «Дзержинский» (по согласованию);

	8
	Баев Евгений Александрович
	начальник отдела сельского хозяйства администрации Тасеевского района;

	9
	Шихта Наталья Александровна
	главный врач КГБУЗ «Тасеевская РБ» (по согласованию);

	10
	Большагина Татьяна Михайловна
	начальник отдела культуры, спорта, молодежной политики, туризма, связей со СМИ и общественными организациями администрации Тасеевского района;

	11
	Баронина Татьяна Геннадьевна
	директор МБУ КЦСОН Тасеевского района;

	12
	Михиенко Екатерина Степановна
	врач-нарколог КГБУЗ «Тасеевская РБ»;

	13
	Подельцов Виктор Николаевич
	ведущий специалист-ответственный секретарь КДН и ЗП администрации Тасеевского района.